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Ramazan’ın ayının ritüelle-
rinden biri de yatsı namazın-
dan sonra kılınan teravih na-
mazıdır. Edirne halkı bunu te-
ravih olarak söylemekte ve 
yazmaktadır. 

Teravih, Ramazan’ın ziyne-
tidir. İftarını açtıktan sonra 
kahvesini içip mahmurluğunu 
kıran Müslüman camiye koşar 
ve yatsı namazının ardından 
yirmi rekâttan oluşan teravih 
namazını kılmaktadır.  

Eski yıllarda teravih nama-
zına gidenlerin evde itibarı ar-
tar, harçlıklar daha bol verilir-
miş. İftar için sevdiklerine da-
ha çok dikkat edilir. Bayram 
elbiseleri, ayakkabılar vs. daha 
özenilerek alınırmış. Hele ağa-
babalar, dedeler, nineler kese-
ciklerinden çil onluklarını, yir-
mi beşlikleri seçer ve “Benim 
evladım teravilere de gitti.” di-
yerek gözyaşları içinde aldıkla-
rı hediyelerini sunarlarmış.  

Teravih namazından sonra 
Ramazan geceleri Selimiye, 
Üç Şerefeli ve Eski Cami kapı-
larında birer Pazar kurulur-
muş. Bilhassa Selimiye kapı-
sında bekleyen yemişçi ve şe-

kerciler çocuklar tarafından 
büyük ilgi görürmüş. Özellikle 
5-6 cm. uzunluğundaki at, de-
nizkızı, horoz şeklindeki içi boş 
şekerlerin isteklisi de çok olur-
muş. Büyükbaba ve babalar te-
ravih namazından sonra da ço-
cukları Karagöz oyun alanları-
na götürürmüş.1   

Ramazan ayına özel yiye-
ceklerin başında pide gelmek-
tedir. Eve dönüş yolunda fırın-
ların önünde pide alma telaşı 
yaşanır, herkes sıcak pidesini 
ev halkına yetiştirmeye çalışır. 
Susamlı ve yumurtalı oluşuyla 
farklı bir lezzet sunan Rama-
zan pidesi, sofraların vazgeçil-
mezidir. 

Edirne’nin kaybolan Rama-
zan lezzetlerinden biri de “Ra-
mazan Helvası”dır. Bugün bu 
helvayı yapan kalmamıştır. Ra-
mazan Helvasını en son yapan 
ustanın yedi yol ağzında bulu-
nan İbrahim ustanın olduğu 
belirtilmektedir. Şahabettin Pa-
şa Mahallesinde Hastane cad-
desinde oturan İbrahim usta-
nın kalfası da bu helvadan 
evinde yapıp tepsi içinde Aras-
ta çarşısı önünde satmıştır. An-

cak ustası kadar başarılı ola-
mamıştır.  

Bir diğer unutulmuş lezzet 
ise “Ramazan Makarnası”dır. 
Mayalı hamurdan yapılan bu 
yiyecek, fırında kısık odun ate-
şinde uzun süre pişirilerek kıtır 
hale getirilirdi. Beşli veya onlu 
bağlanarak fırınların camekân-
larında satışa sunulur. Yemek 
olarak hazırlandığında, kırılıp 
tepsiye yayılır, üzerine et suyu 
eklenerek geniş bir mangalda 
yavaş ateşte kaynatılır. Kayna-
tılırken üstünün kurumaması 
için kapak konulur. İndirilece-
ğine yakın daha önceden kav-
rulmuş kıyma dökülür. Son 
aşamada arzu edilirse üzerine 
sarımsaklı yoğurt dökülerek 
servis edilir. Besleyici ve lezzet-
li bir yiyecek olduğu belirtil-
mektedir.2  

Ramazan ayının en kutsal 
geceleri Kadir ve Bayram ge-
celeridir. Kadir Gecesi’nde ba-
zı camilerde arife akşamında 
Sakal-ı Şerif ziyarete açılmak-
tadır. Peygamberimizin tıraş 
olurken saklanan saç telleri, 
yeşil bir örtü içinde muhafaza 
edilerek halkın ziyaretine su-
nulmaktadır. Selimiye, Üç Şe-
refeli, Süleymaniye, Defterdar 
Mustafa Paşa ve Eski Camii gi-
bi camilerde Sakal-ı Şerif’in zi-
yarete açıldığı bilinmektedir. 

Ramazan ayının son günü 
bayram hazırlığının heyecan 
ve telaşı vardır. Ev temizliği bir 
yandan sürerken diğer yandan 
da bayram yemeği hazırlıkları 
süregelir.  

Bayram sabahı çocuklar 
için ayrı bir heyecandır. Çünkü 
yeni alınan bayramlık giysiler 
karyola veya yastık altında sa-
bahın olmasını bekler. Erken-
den kalkılarak bayram için alı-
nan yeni kıyafetler heyecanla 
giyilir ev halkının erkek birey-
leri bayram namazına gider, 

ardından da mezarlık ziyareti 
yapılmaktadır.  

Camiden eve dönen aile-
siyle bayramlaştıktan sonra ai-
le büyüğünün evinde toplanır. 
Yapılan yemekler sofraya bü-
yük bir özenle konur. Ailenin 
bütçesine göre yapılan yemek-
ler içinde Edirne’ye özgü 
“Edirne Ciğer Sarma”, “Elba-
san Tava” ve “Kandilli Mantı” 
gibi geleneksel yemekler tercih 
edilir. Çocuklar büyüklerin elle-
rini öpmek için sıraya girer. 
Sonra da sokağındaki komşu-
ların kapıları çalınır ve bayram-
laşma yapılırdı. Kimisi şeker, 
kimisi mendil, kimisi de para 
ve mendil verirdi. Çocukluğu-
muzun bayram heyecanı bir 
başka olurdu. Tabi ki, bayram 
sabahı davulcu da kapıları bah-
şiş için dolaşırken;  

 
Besmele ile çıktım yola, 
Selam verdim sağa, sola, 
A benim güzel sultanım, 
Bayramın mübarek ola. 
   
Manisini söyleyerek bahşi-

şini alırdı.  
 
Bayram parasını toplayan 

çocuklar soluğu Selimiye Ca-
mii etrafında kurulan bayram 
yerine gider ve burada parala-
rını harcardı. Şimdi artık bay-
ram günleri, ailelerin yurtiçi ve 
yurtdışı seyahat planlarının ya-
pıldığı günler haline gelmiştir. 
Böyle olunca da bu gelenekler 
unutulmaya yüz tutmuştur. Te-
lefon ile konuşarak veya me-
sajlaşarak bayramlaşma yay-
gınlaşmıştır. Çocuklarımız ge-
lecekte bayramlaşma geleneği-
ni nasıl uygulayacaktır bilin-
mez!  

Gelişen bilgi teknolojileri 
insanoğlunun toplumsal yaşa-
mında bazı değişimleri berabe-
rinde getirirken, yüz yüze bir-
likteliği, dolayısıyla sosyal ya-
şamını da etkilediği muhakkak-
tır.  

Bu bağlamda Edirne’nin 
eski yıllarında halkla bayramla-
şarak bahşiş toplayan bir grup 
daha vardır. O da itfaiye erle-
riymiş. Bayramın ilk günü öğ-
lene doğru veya öğleden sonra 
şehrin itfaiye erleri bir koca 
tablayı bir sırığın ucuna çakar, 
üstüne şeker ile doldururmuş. 
Sonra da renkli bez ile örterek 
mahalleleri dolaşır ve ev sahip-
lerine şeker ikram eder, bay-
ram bahşişi toplarlarmış.3  
Onların gezmeleri gayet sessiz 
sedasız olurmuş.   

Edirne’nin eski Ramazanla-
rı, sadece ibadetle değil, aynı 
zamanda kültürel zenginlikleri 
ve toplumsal dayanışmasıyla 
da hatıralarda yer edinmiştir. 
Günümüzde bazı gelenekler 
unutulmuş olsa da, Rama-
zan’ın ruhu hala yaşamaya de-
vam etmektedir. 

Okurlarımız başta olmak 
üzere tüm Müslüman aleminin 
mübarek ramazan bayramını 
kutlar, sağlıklı ve mutlu nice 
bayramlar dilerim.  
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GAZETESÝ

Edirne’de ekmek fiyatları ge-
çen hafta zamlandı. 10 liradan 
satılan 220 gram ekmeğin fiyatı, 

yüzde 50 zamla 15 liraya yüksel-
di. Edirne Valiliği yüksek ekmek 
zammına itirazda bulundu. Ku-

rulan komisyonda Valiliğin itiraz 
talebi, reddedildi. Valilik ekmek 
zammını yargıya taşımaya hazır-
lanıyor.  

Edirne’de geçtiğimiz hafta 
ekmek fiyatları yüzde 50 oranın-
da arttı. Fırıncıların talebi üzeri-
ne bağlı bulundukları odalar ta-
rafından yapılan ekmek zammı-
na Edirne Valiliği itiraz etti.  

 Edirne Ticaret İl Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamada ek-
mek fiyatlarının yüksek olduğu 
yönünde gelen şikayetler üzerine 
Edirne Valiliği tarafından zamma 
itiraz edildiği ve komisyon kurul-
duğu belirtildi. Valilik, Belediye, 
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası 
ve Edirne Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği temsilcisinden 
oluşan 4 kişilik komisyonda Vali-
liğin zamma itiraz talebinin oy 
çokluğu ile reddedildiği ifade 
edildi. Açıklamada, ekmek fiyat-
ları hakkında bundan sonra 
Edirne Valiliği tarafından hukuki 
yollara başvurulacağı bildirildi.  

Haber Merkezi 

Ekmek zammı yargıya taşınacak
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(Ufuklar hep gülmekte, 
dünya başka dünyadır; 
Bayram ne kadar hoş, ne 
neşeli bir zamandır!) 

 
Recep, Şaban, Ramazan... 

derken Bayram da geldi! Bir 
ay boyunca tutulan oruç ve 
yoğun ibadetle birlikte dün ak-
şam da bin aydan daha hayır-
lı “Kadir Gecesi”ni kutladık. 
Pazar günü (2 gün sonra) de 
Ramazan Bayram’ını kutlaya-
cağız, inşallah. Yazımın başlığı, 
Milli Şairimiz merhum Mehmet 
Akif Ersoy’un “Bayram şiiri-
nin” ilk satırları!                                                                                                                                                                              

Bayramlar sevinç, mutluluk 
ve paylaşmanın zirveye ulaştı-
ğı günlerdir. Zira sevinç ve 
mutluluklar paylaşıldıkça ço-
ğalır, üzüntü ve  kederler  ise 
paylaşıldıkça azalırmış.  

Ramazan Bayramı (şeker 
bayramı değil!), yoğun ibadet-
le geçirilen Ramazan ayının 
sonunda bir bakıma Rabbimi-
zin bize bir lütuf ve armağanı-
dır. 
İnsanların bireysel bir yaşa-

ma yönlendirildiği, aşırı şekil-
de dünyevileştirildiği günü-
müzde bayramlarımızın önemi 
bir kat daha artmaktadır. Bu 
bakımdan çoluk - çocuğumuz-
la,  hısım – akrabalarımızla, 
komşu ve dostlarımızla bay-
ram günleri ziyaretleşmek, bu-
luşmak  bayramlara ayrı bir 
anlam katar. Sadece telefon 
ederek veya mesaj atarak ziya-
ret eylemini hafife almamalı-
yız. Tabii ki aradaki mesafeler 
aşırı uzak değilse!  

Ayrıca dargın olanların, 
bayramı beklemeyip hemen 
barışması hem Rabbimizi, hem 
de Peygamberimizi memnun 
eder. En azından bayram bu-
luşmasını fırsata çevirip dar-
gınlıklar sona erdirilmeli. Al-

lah’ı (cc)  ve Peygamber’i (sav) 
seven kimseler, insanların ku-
surlarına bakmaz affedici, hoş-
görülü olur. İyi insan yani mü-
min, herkesle iyi geçinir. Baş-
kalarına sıkıntı vermediği gibi, 
onlardan gelecek bazı eziyetle-
re de katlanır. 

Peygamberimiz (sav) bir 
hadislerinde, “Din kardeşiy-
le üç günden fazla küs durmak 
caiz değildir. Üç gün sonra, 
onunla karşılaşırsa, O’na se-
lam verip hatırını sormalıdır. O 
kimse selamını alırsa, birlikte 
sevaba ortak olurlar. Selamını 
almazsa, almayan günaha gi-
rer. Selam veren de küs durma 
mesuliyetinden kurtulmuş 
olur” buyurmaktadır.   

Elbette İslam coğrafyasında 
yaşanan zulüm, kıyım ve mağ-
duriyetler karşısında “bayram-
lar ne derece sevinç ve mutlu-
luk verir” diye düşünebiliriz. 
Maalesef İslam âlemi ağız tadı 
ile Bayram dahi yapamaz hale 
geldi/getirildi. Ama herşeye 
rağmen bayramımızı yapaca-
ğız, bayramın sevinç ve mutlu-
luğundan yoksun olanları 
unutmayarak, sevinç ve mut-
luluğu paylaşma çemberimizi 
biraz daha genişleterek onları 
da çemberin içine alacağız. 
Sadece mutluluk ve sevincimi-
zi değil, lokmamızı da onlarla 
paylaşmaya gayret edeceğiz. 
Zekât, fitre ve yardımlarımızla 
ve de dualarımızla onların ya-
nında olacağız. İşte, kâmil mü-
min olmanın özelliği bu! 

Sevgili Peygamberimiz, 
“Doğudaki Bir Müslüman’ın 
ayağına diken batsa, Batıdaki 
Müslüman aynı acıyı hissetmi-
yorsa kamil bir mümin ola-
maz” demiyor mu?  

Unutmayalım ki, dünya bir 
imtihan yeridir. İmtihanın türü-
nü ise Rabbimiz belirliyor. Bize 

düşen sabırdır, kulluğumuzu 
gereği gibi yerine getirmek ve 
kusur etmemeye çalışmaktır. 

Rabbimiz Kur’an-ı Ke-
rim’de; “Ey iman edenler! 
Sabır ve namaz ile Allah'tan 
yardım isteyin. Çünkü Allah 
muhakkak sabredenlerle bera-
berdir” buyurur, (Bakara:153). 

Bakara 155. Ayette ise; 
“Andolsun, biz sizi biraz korku, 
açlık ve bir parça mallardan, 
canlardan ve ürünlerden ek-
siltmekle imtihan edeceğiz. Sa-
bır gösterenleri müjdele”  diye-
rek bizi rahatlatıyor ve manevi-
yatımızı güçlendiriyor.  

Rabbimiz, geride bıraktı-
ğımız Ramazan ayını, Rama-
zan içinde ihya ettiğimiz Kadir 
Gecesini ve de idrak edeceği-
miz Ramazan Bayramını tüm 
Müslümanların kurtuluşuna, 
dünya ve ahiret saadetine ve-
sile kılsın.  Bizleri, iki cihanda 
gerçek bayramlara eriştirsin, 
inşallah.  

Bugün toplumumuzun bir-
çoğu eskiden çokça söylenen 
türküyü hatırlar! Neydi o tür-
kü? 

“Bayram gelmiş neyime, 
aman anam garibem. Kan 
damlar yüreğime, aman anam 
garibem…” 

Halkımızın alım gücü dip 
yaptı. Peki, mutlu olan kim? 
Onlar da belli!  

Toplum olarak gerçek 
bayramlara erişmek isti-
yorsak!  

“Adil bir Düzen” kurarak 
Adalet, barış, huzur ve refahın 
sağlanması gerekir. Bu da gay-
ret ve fedakârlıkla olur.  

Ahirette ise; Cennet ve 
Cemalullah’a kavuşmakla!  

Ama her şeyin bir bedeli 
var! Cennet’in bedeli de yara-
tılmışlara değil, Allah’a kul ol-
maktır. Allah’a kul olmak ise 
O’nun emirlerini yerine getir-
mek, yasaklarından uzaklaş-
makla olur. Aksi halde bu kısır 
döngüden kurtulamayız. 

Rabbimiz Kur’an-ı Ke-
rim Saff Suresi 11. Ayette; 
“Allah'a ve Resulüne inanır, 
mallarınızla ve canlarınızla Al-
lah yolunda cihad/mücadele 
edersiniz. Eğer bilirseniz, bu si-
zin için daha hayırlıdır” uyarı-
sında bulunuyor!  

Aslında Allah (cc) bizden 
fazla bir şey istemiyor, verdik-
lerinin bir kısmını! Unutmaya-
lım ki, bize malı da, canı da ve-
ren O (cc)!                                                                                                                                           

Rabbimizin bizleri gerçek 
bayramlara kavuşturması ni-
yazıyla Pazar günü idrak ede-
ceğimiz RAMAZAN BAYRA-
MIMIZ MÜBAREK OLSUN…                                                                                                                 

Dostça kalın…   

Âfâk bütün hande,  
cihan başka cihandır;                                               

BAYRAM ne kadar hoş,  
ne şetaretli zamandır!

HANIM DURMAZ vefat etti. 
Kerim Durmaz’ı eşi, Sevda, Şenay, Gönül, 

Emrah, Yunus Durmaz’ın anneleri, 68 yaşın-
daki Hanım Durmaz vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
CEMİL MİHYAZ vefat etti. 
Bosnaköylü hacı Ahmet Mihyaz’ın oğlu, 

Ayşekadın sakinlerinden Tuncay ve Mesut 
Mihyaz’ın babaları, Cemil Mihyaz vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Kadıbedrettin 
Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
NURİ ILGIN vefat etti. 
Umurbey Mahallesi sakinlerinden Olcay Ilgın’ın eşi, Selim, 

Serhat ve Ebru Ilgın’ın babaları, Değirmenyeniköylü 80 yaşın-
daki Nuri Ilgın vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Sarı Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
DURSUN AYHAN vefat etti. 
Sadiye Ayhan’ın eşi, Dilek, Ahmet ve Onur Ayhan’ın ba-

baları, Ebru Aytekin ve Bulbin Kıvırcık’ın babaları, 92 yaşın-
daki Dursun Ayhan vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Karaağaç Yeni Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
SABİHA YORULMAZLAR vefat etti. 
Merhum Coşkun Yorulmazlar’ın eşi, Gür-

kan, Erkan, Coşkun Yorulmazlar ve Yeşim 
Kuş’un babaları, Serkan Kuş’un kayınvalidesi, 
Beyhan Yorulmazlar’ın kayınvalidesi, 69 ya-
şındaki Sabiha Yorulmazlar vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Şahmelek Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.

CHP İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, Balkan Şehitlerini Anma 
Günü nedeniyle yaptığı açıklama-
da, “Şehitlerimiz, gözlerini kırp-
madan canlarını ortaya koyarak, 
bizlere bu toprakları vatan kıldılar. 
Bugün bizlere düşen en büyük gö-
rev, onların mirasına sahip çık-
mak, birlik ve beraberlik içinde ül-
kemizi daha ileriye taşımaktır” de-
di. 

Cumhuriyet Halk Partisi İl Baş-
kanı Taybıllı, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Bugün, milletimizin acı ama aynı zamanda en onurlu sayfala-
rından birini anıyoruz. Balkan Savaşları’nda, vatan topraklarını sa-
vunmak uğruna canlarını feda eden kahramanlarımızı rahmet, min-
net ve saygıyla anıyoruz. 

Balkan Savaşları, sadece askeri bir mücadele değil, milletimizin 
bağımsızlık ve varoluş mücadelesinin en çetin safhalarından biridir. 
O günlerde gösterilen fedakârlık ve cesaret, bugün bizlere vatan sev-
gisinin ne anlama geldiğini en güçlü şekilde hatırlatmaktadır. 

Şehitlerimiz, gözlerini kırpmadan canlarını ortaya koyarak, biz-
lere bu toprakları vatan kıldılar. Bugün bizlere düşen en büyük gö-
rev, onların mirasına sahip çıkmak, birlik ve beraberlik içinde ülke-
mizi daha ileriye taşımaktır. 

Bu vesileyle, 26 Mart Balkan Şehitleri Anma Günü'nde Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
ları başta olmak üzere, Balkan şehitlerimizi ve tüm aziz şehitlerimizi 
bir kez daha rahmet ve minnetle anıyor, hatıralarını sonsuza kadar 
yaşatacağımızı ve emanetlerine daima sahip çıkacağımızı bir kez da-
ha ifade ediyorum.” Haber Merkezi  

GAZETESÝ

‘Onların mirasına sahip çıkacağız’



BİNBAŞI SAİP KIZILTEPE  
27.05.1960-25.08.1960  

27 MAYIS İHTİLALİNDE 
BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
GÖREVİNE GETİRİLMİŞ 3 
AY GİBİ KISA BİR SÜRE GÖ-
REVDE KALMIŞTIR. 

                                                      
SADRİ SARPTIR   

25.8.1960-17.11.1960 

AYNI ZAMANDA EDİRNE 
VALİSİ. İHTİLAL DÖNEMİN-
DE BELEDİYE BAŞKANI 
OLARAK ATANMIŞTIR. 
ARASTA ÇARŞISININ, GAZİ-
MİHAL, MURADİYE,2.BEYA-
ZİT KÜLLİYESİNİN ONARIM-
LARI YAPILMIŞTIR. KER-
VAMSARAY OTEL OLARAK 
HİZMET VERMEYE BAŞLA-
MIŞTIR. PAŞAÇAYIRINDA 
YENİ SU KUYULARI AÇIL-
MIŞTIR.TURİZM ALANINDA 
BİRÇOK ÇALIŞMAYA İMZA 
ATILMIŞ , 600 NCÜ YILINDA 
EDİRNENİN FETİH KUTLA-
MALARI YAPILMIŞTIR. 

                                                    
BURHAN IŞIKSEREN 

17.11.1963-09.12.1973                          

İKİ DÖNEM BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI YAPMIŞTIR. 

3 YILLIK 1960 İHTİLALİN-
DEN SONRA HAZIRLANAN 
ANAYASA VE KANUNLAR 
ÇERÇEVESİNDE ÜLKEMİZ-
DE İLK SEÇİMLER 17 KASIM 
1963 YILINDA YAPILDI.BU 
SEÇİMLERDEN İTİBAREN 
BELEDİYE BAŞKANLARI 
MECLİS TARAFINDAN DE-
ĞİL HALK TARAFINDAN SE-
ÇİLMEYE BAŞLANDI. İŞTE 
BURHAN IŞIKSEREN CUM-
HURİYET DÖNEMİNİN HAL-
KIN SEÇTİĞİ İLK EDİRNE 
BELEDİYE BAŞKANIDIR. 
ADALET PARTİSİNDEN SE-
ÇİLMİŞTİR. 

BURHAN IŞIKSEREN VE 
SONRAKİ BELEDİYE BAŞ-
KANLARIMIZIN  GENİŞ BE-
LEDİYE HİZMETLERİNİ 
ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE 
YAPACAĞIMIZ BİR PROG-
RAMDA KONUŞACAĞIZ. 

                                                    
ŞEVKİ ARMAN   

09.12.1973-13.12.1977                                                         

ADALET PARTİSİNDEN BE-
LEDİYE BAŞKANI SEÇİLDİ. 

                                                     
GÜNGÖR MAZLUM  

13.12.1977-12.09.1980                                       

CUMHURİYET HALK PAR-
TİSNDEN BELEDİYE BAŞ-

KANI SEÇİLDİ 
                                                    

HİLMİ AYHAN ERGİN  
112.09.1980- 1981 

 VALİ YARDIMCISI 12 EY-
LÜL ASKERİ DARBESİNDEN 
SONRA  BELEDİYE BAŞKA-
NI OLARAK ATANDI,  

                                                    
APLASLAN YALKIN   

1981-26.03.1984 

DSİ DE GÖREVLİ 
İNŞ.MÜH. AYHAN ERGİNİN 
VALİ OLARAK ATANMASIN-
DAN SONRA BELEDİYE 
BAŞKANI OLARAK ATANDI. 

                                                    
ECZ.İBRAHİM AY   

26.03.1984-26.03.1989 

12 EYLÜL 1980 DARBE 
YÖNETİMİNCE HAZIRLA-
NAN ANAYASININ KABU-
LÜNDEN SONRA 26 MART 
1984 TE YAPILAN YEREL 
SEÇİMLERDE ANAVATAN 
PARTİSİNDEN BELEDİYE 
BAŞKANI SEÇİLDİ. 

                                                   
HAMDİ SEDEFÇİ  

1.2.DÖNEM 26.03.1989-
18.04.1999  

                                              
3.4,DÖNEM  30.03.2004-

30.03.2014 

EDİRNE BELEDİYE TARİ-
HİNDE EN UZUN SÜRE BE-
LEDİYE BAŞKANLIĞI YAPAN 
HAMDİ SEDEFÇİ C.H.P. BE-
LEDİYE BAŞKANI OLARAK 
SEÇİLMİŞTİR.  

                                                     
CENGİZ VARNATOPU 

18.04.1999-30.03.2004    
ANAVATAN PARTİSİNDEN 
BELEDİYE BAŞKANI SEÇİL-
MİŞTİR. 

                                                    
RECEP GÜRKAN 

30.03.2014-31.03.2024 

  2 DÖNEM BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI YAPMIŞ VE 

C.H.P DEN BELEDİYE BAŞ-
KANI SEÇİLMİŞTİR. 

                                    
AV.FİLİZ GENCAN 

AKIN….  
31 MART 2024------------- 

31 MART 2024 YAPILAN 
SON YEREL SEÇİMLERDE 
EDİRNE HALKI TARAFIN-
DAN 158 YILLIK BELEDİYE 
TARİHİNDE İLK DEFA SEÇİ-
LEN KADIN BELEDİYE BAŞ-
KANIMIZDIR. CHP DEN BE-
LEDİYE BAŞKANI  SEÇİLDİ. 

                   
PANELE ŞU KONUŞMAM 

İLE  SON VERİLDİ. 
“Tarihin derinliklerinden 

süzülüp gelen kadim kent Edir-
ne farklı etnik ve grupların bir 
arada yaşadığı, Azınlıklara öz-
gür bir yaşam ortamı sunan bir 
şehir olmuştur. 

158 yıllık Belediye sürecin-
de şehrimiz ve halkımız Dep-
remler, yangınlar gördü. Sel fe-
laketleri, yokluklar, sıkıntılar 
yaşadı. Savaşlar, işgaller, zu-
lümler, göçler gördü. Bu kara 
günler bu acılar Şehrin yapı-
sında , Halkımızın yüreklerinde 
onarımı güç yaralar açtı. Ve 
gün geldi  Edirne halkının istik-
lal mücadelesi, fedakarlığı, 
azim ve kararlılığı ile 25 Kasım 
1922 de Kurtuluşunu gördü. 
Bağımsızlığına kavuşmanın 
büyük sevincini yaşadı. 

 Halkın çektiği acıları, sıkın-
tıları, yaşadığı sevinç ve mutlu-
lukları Dönemin Belediye baş-

kanlarının çok daha derinden 
yaşadıklarına, hissettiklerine 
inanıyorum. Çünkü onların 
omuzlarında  kentin ve Belde 
halkının sorumlulukları vardı. 

Bu duygularla zor dönem-
lerde değerli hizmetler veren, 
Ebediyete intikal eden  tüm 
Belediye Başkanlarımızı rah-
metle, minnetle, anıyor. Man-
evi huzurlarında saygı ile eğili-
yorum. Ruhları şad olsun. Nu 
arada aramızda bulunan Bele-
diye Başkanlarımıza da en de-
rin saygılarımı sunarak yaşam-
larında sağlık ve mutluluklar 
diliyorum.”                    bitti

EDİRNE BELEDİYE 
BAŞKANLARIMIZ (4)
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Edirne’de Emek Platformu 
üyeleri, görevden uzaklaştırılan 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanmasına tepki 
amacıyla Saraçlar Caddesi’nde 
basın açıklaması yaptı. Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ın da destek verdiği 
basın açıklamasında, grup üye-
leri iktidara tepki sloganları attı. 
Platform adına açıklama yapan 
Edirne Tabip Odası üyesi Dr. 
Utku Okçu, “Yargı bağımsızlığı-
nı yok eden, denetim mekaniz-
malarını çalışmaz hale getiren, 
Meclis'i etkisizleştirip, güçler ay-
rılığı ilkesini ortadan kaldıran 
tek adam rejimi, şimdi de gözle-
rini seçimsiz bir Türkiye'ye dikti. 
Hak yok, hukuk yok, adalet 
yok.” dedi. 

Edirne’de Devrimci İşçi Sen-
dikaları Konfederasyonu 
(DİSK), Kamu Emekçileri Sen-
dikaları Konfederasyonu 
(KESK), Türk Mimar Mühendis 
Odaları Birliği (TMMOB) ve 
Türk Tabipleri Birliği (TTB)’nin 
destek verdiği Edirne Emek 
Platformu, Saraçlar Cadde-
si’nde basın açıklaması yaptı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanması ve kayyım 
atamalarına tepki amacıyla ger-
çekleştirilen basın açıklamasına, 
Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın katılarak destek 
verdi. 

Platform adına açıklama ya-
pan Edirne Tabip Odası üyesi 
Dr. Utku Okçu, son günlerde 
yaşanan tutuklama ve kayyım 
atamalarına değinerek, “Ne ya-
zık ki burada hep birlikte, bir kez 

daha, bir demokrasi utancına 
şahitlik ediyoruz. Hukuksuz dip-
loma iptali kararı ve ardından 
yaşanan gözaltılar, sadece Ek-
rem İmamoğlu'na yönelik bir 
saldırı değil, aynı zamanda de-
mokrasinin en asgari ölçütü 
olan halk iradesine ve seçme se-
çilme hakkına yönelik de bir sal-
dırı girişimidir” dedi. 

‘KAYYIM ATAMALARI  
SİYASİ DARBEDİR’ 

Okçu, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“31 Mart 2024 yerel seçim-
lerinden sonra Hakkari, Mardin, 
Batman, Tunceli, Siirt, Van illeri 

ile başlayan, sonrasında Esen-
yurt ve şimdi de Şişli Belediye-
leri'nde yapılan kayyım atama-
ları, hukuk eliyle yapılan siyasi 
darbelerdir. 

Türkiye, ne yazık ki hukuk-
suzluğun hüküm sürdüğü, Ana-
yasa'nın fiilen askıya alındığı, 
demokrasiden söz etmenin 
mümkün olmadığı, liyakatin ye-
rini yandaşlığın aldığı bir keyfi-
yet rejimi altındadır. 

Daha dün sabah, yüz yılı 

aşan tarihsel birikimiyle bilimsel 
eğitimi; cemaat ve tarikatların 
karanlığına karşı aydınlığı savu-
nan Eğitim-Sen'e soruşturma 
açıldığı haberi ile güne başladık. 
Sendikal faaliyetleri nedeni ile 
sendikalara hukuki dayanaktan 
yoksun soruşturmaların açıldığı, 
dünyanın en büyük barosu olan 
İstanbul Barosu yönetiminin gö-
revden alındığı, siyasi parti baş-
kanlarının, milletvekillerinin, ga-

zetecilerin, sanatçıların ceza-
evinde tutulduğu, özgür basının 
susturulmaya çalışıldığı bir ülke-
de yaşamaktayız. 

Yargı bağımsızlığını yok 
eden, denetim mekanizmalarını 
çalışmaz hale getiren, Meclis'i 
etkisizleştirip, güçler ayrılığı ilke-
sini ortadan kaldıran tek adam 
rejimi, şimdi de gözlerini seçim-
siz bir Türkiye'ye dikti. 

Hak yok, hukuk yok, adalet 
yok. İnsanlarımız aç, çocukları-
mız sağlıklı beslenemiyor. Ülke-
mizin kaynakları bir avuç insana 
peşkeş çekiliyor, yandaş şirketle-

rin devasa vergi borçları affedi-
lirken, vergi yükü emekçilerin 
sırtına bindiriliyor. Aldıkları her 
karar halkın daha da fakirleşme-
sine, gençlerimizin geleceğe da-
ir umutlarının azalmasına sebep 
oluyor. 

Ama bu devran böyle gitme-
yecek! Artık bu rejimin hiçbir 
meşruluğu yoktur ve bunu ken-
dileri de iyi biliyor. Bu yüzden 
durmaksızın saldırıyorlar.”  

Haber Seyide Esen 

"Yarınlara Geç Kalmadan" 
oyunu sahnelendi

Edirne'de emniyet mensupları ve ailelerinden oluşan tiyatro 
grubunun sahnelediği "Yarınlara Geç Kalmadan" adlı oyun, em-
niyet personeli ve aileleri için sahnelendi. 

Trakya Üniversitesi Türkan Sabancı Kültür Merkezi'nde gös-
terimi yapılan oyunu İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, eşi 
Aynur Karaburun ile personel ve aileleri izledi. 

Oyun sonrası konuşan Emniyet Müdürü Onur Karaburun, 
ekibin her geçen gün daha iyi bir performans ortaya koyduğu-
nu belirtti. 

Büyük gayretle sahnelenen oyunu Edirne'de herkesin izle-
mesini hedeflediklerini ifade eden Karaburun, "Oyun sayesinde 
aileleri olumlu etkileyebilir, bir ailenin çocuğuna daha sıkı sarıl-
masını sağlayabilirsek mutlu oluruz. Bu da bizim için bir müca-
dele. Başta Aynur Hanım olmak üzere ekibi tebrik ediyorum." 
diye konuştu. (aa)

‘Hak yok, hukuk yok, adalet yok’

İşsizlik ve  
kısa çalışma  
ödenekleri  
ne zaman  
ödenecek?

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, işsizlik ve kısa ça-
lışma ödenekleri ödemelerinin 28 Mart'tan itibaren yapılacağını bildirdi. 
Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, sosyal devlet an-
layışıyla sundukları hizmetlerle vatandaşın yanında olduklarını vurguladı. 

Marta ilişkin işsizlik ödeneği ve kısa çalışma ödeneği ödemelerinin 28 
Mart'tan itibaren yapılmasına karar verildiğini belirten Işıkhan, şunları 
kaydetti: 

"Yarım çalışma ödeneği ve ücret garanti fonu ödemeleri de aynı ta-
rihte gerçekleştirilecektir. Sistemde IBAN bilgileri bulunan vatandaşlarımı-
zın ödemeleri bankalar üzerinden, IBAN bilgisi bulunmayanların ödeme-
leri ise PTT aracılığıyla gerçekleşecektir." (aa) 

Okçu
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Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zo-
bar, “Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in, sendi-
kal haklarını kullanan eğitim emekçilerine yöne-
lik açıklamaları, açıkça bir tehdit ve gözdağıdır” 
dedi.  

Zobar, yazılı açıklamasında, sendikal hakla-
rını kullanan eğitim emekçilerinin disiplin ceza-
ları ve yargı süreçleriyle tehdit etmenin, demo-
kratik bir ülkede kabul edilemeyeceğini ifade et-
ti. Zobar, çağdaş eğitim koşulları için ses yük-
seltmenin, baskılarla engellenemeyeceğini söy-
ledi. 

 
“Devasa sorunları çözmek zorundasınız” 

Zobar, şunları kaydetti: 
“Sendikal haklar Anayasa ile güvence altına 

alınmış en temel demokratik haklardandır. Eği-
tim emekçilerinin bu haklarını kullanması, eğiti-
min aksatılması değil, aksine daha nitelikli, adil 
ve bilimsel bir eğitim için mücadele etmeleridir. 
Eğitim hakkını gerçekten savunmak istiyorsanız, 
önce eğitim sisteminde var olan devasa sorun-
ları çözmek zorundasınız.  Bakan Tekin’in ‘Ey-
lemlere katılanlara gerekli adli ve idari mekaniz-
maları işleterek, hukuki sınırlar içerisinde gerek-
li yaptırımları uygulayacağız. Bakanlığımız bün-
yesinde bu tür eylemleri yapan arkadaşlarımız 
olursa biz, hukuki sınırlarımız çerçevesinde ken-
dilerine hem idare hukuku açısından, disiplin 
mevzuatını uygulayacağız hem de adli açıdan il-
gili yargı mercilerine hukuki başvurularımızı ya-
pacağız’ şeklindeki sözleri, eğitim emekçilerine 
karşı başlatılmış bir cadı avının açık göstergesi-
dir. Sendikal haklarını kullanan eğitim emekçile-
rini disiplin cezaları ve yargı süreçleriyle tehdit 
etmek, demokratik bir ülkede kabul edilemez. 

 
“Hesabını kim verecek?” 

 
Bakan Tekin’e soruyoruz, eğitim hakkını sa-

vunduğunuzu iddia ederken, asıl eğitim hakkını 
ihlal eden gerçek sorunlara neden sessiz kalı-
yorsunuz? Eğer gerçekten çocukların eğitim 
hakkını düşünüyorsanız, şu soruların yanıtını 
verin:  ÇEDES projesi ile okullarda öğretmen 
olmayan kişilerin (imam, vaiz, din görevlisi, 
müftü vb.) derslere girmesi eğitim hakkını ihlal 
etmiyor mu? 600 binden fazla çocuğun eğitim 
dışında kalması, okullardan uzaklaşması, eğitim 
hakkının gasp edilmesi değil mi? 

MESEM adı altında 500 bin çocuk işçinin 
sömürü düzenine mahkum edilmesi, eğitim 
hakkını ortadan kaldıran en büyük adaletsizlik 
değil mi? Okulların bütçesiz bırakılması, velilerin 
eğitimin mali yükünü üstlenmek zorunda kal-
ması eğitim hakkını zedelemiyor mu? Deprem 
bölgelerinde hala eğitimine devam edemeyen 
çocukların durumu hakkında neden konuşmu-
yorsunuz? Ücretsiz okul yemeği projesinin uy-
gulanmaması nedeniyle, okullarda aç ve susuz 
kalan, okullar temizlenemediği için sağlığı tehli-
keye giren öğrencilerin hesabını kim verecek? 

 
“Mücadele etmeye devam edeceğiz” 
Bunlara dair bir çözüm sunmadan, eğitim 

emekçilerini suçlamak, baskı altına almak ve 
sendikal haklarını kullanmalarını engellemek 
hukuk devleti anlayışıyla bağdaşmaz. Asıl suç, 
eğitim emekçilerinin sendikal haklarını kullan-
ması değil, onları tehdit etmek, baskı altına al-
mak ve eğitim sisteminin çöküşüne göz yum-
maktır. Eğitim emekçileri, öğrencilerinin laik, 
çağdaş, bilimsel, kamusal eğitim alması için mü-
cadele etmektedir. Eğitime erişimde eşitlik, liya-
katli atamalar, bilimsel öğretim programları ve 
çağdaş eğitim koşulları için ses yükseltmek, bas-
kılarla engellenemez! Eğitim emekçilerinin mü-
cadelesi, yalnızca kendi hakları için değil, aynı 
zamanda tüm çocukların eğitim hakkı için veri-
len bir mücadeledir. Eğitim-İş olarak eğitim 
emekçilerine yönelik tehditlerinize boyun eğme-
yeceğiz! Demokratik haklarımızı savunmaya, 
çocuklarımızın daha iyi bir eğitim alması için 
mücadele etmeye devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi 

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, 
26 Mart Balkan Şehitleri Anma Günü dolayısıy-
la yaptığı açıklamada, “Haçlı Seferleri, Moğol 
istilaları gibi Balkanların kaybı da Türk milleti 
için büyük sınavlardan biri olmuştur. 155 gün 
boyunca hiçbir destek alınmadan Mehmed 
Şükrü Paşa kumandasında kahramanca savu-
nulan Edirne’miz de bu büyük acıları en derin-
den yaşamıştır” dedi.  
İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, 

mesajında şunları kaydetti:  
“Türk tarihi, gerçekten de sayısız kahraman-

lıklara, şanlı zaferlere ve büyük acılara tanıklık 
etmiştir. Asırlar boyunca Türk milleti, cesareti, 

fedakârlığı ve direnciyle dünya tarihinde derin 
izler bırakmıştır.   

Malazgirt'ten Büyük Taarruz'a, Çanakka-
le'den Kurtuluş Savaşı'na kadar Türk tarihi, va-
tan ve bayrak uğruna verilen mücadelelerle do-
ludur. 

Haçlı Seferleri, Moğol istilaları gibi Balkanla-
rın kaybı da Türk milleti için büyük sınavlardan 
biri olmuştur. 155 gün boyunca hiçbir destek 
alınmadan Mehmed Şükrü Paşa kumandasında 
kahramanca savunulan Edirne’miz de bu bü-
yük acıları en derinden yaşamıştır.  

Türk tarihi, gurur duyulan zaferlerle, ibret 
alınan hüzünlerle ve her daim ayakta kalmanın 
mücadelesiyle doludur. Bu tarih, sadece geçmi-
şin hikâyesi değil, aynı zamanda geleceğe ilham 
veren bir mirastır.  

"Türk çocuğu ecdadını tanıdıkça daha bü-
yük işler yapmak için kendinde kuvvet bulacak-
tır." diyen Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere 26 Mart Balkan Şehitleri Anma Günü do-
layısıyla bu toprakları bizlere vatan yapan, al 
bayrağı yere düşürmemek uğruna canlarını fe-
da eden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum.” 
Haber Merkezi 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Edirne Valiliği tara-
fından Selimiye Meydanı'nda düzenlenen "Büyük Edirne İftar Prog-
ramı"na katıldı. Yılmaz, Balkanlarla Türkiye’nin kaderinin bir oldu-
ğunu belirterek, "Balkanlar'da barışın, istikrarın ve refahın teminatı 
olmak adına bugün ne gerekiyorsa yapıyor, bölgede kalıcı huzur ve 
güçlü bir gelecek inşa ediyoruz" dedi. 

Yılmaz, Edirne Valiliği tarafından Selimiye Meydanı'nda düzen-
lenen "Büyük Edirne İftar Programı"nda yaptığı konuşmada, Balkan 
ülkelerindeki soydaş ve akraba topluluklarla geçmişten bugüne böl-
gede kurdukları gönül birliğinin ortak tarihin en kıymetli mirasların-
dan biri olduğunu söyledi. 

Tarihin, inancın ve kültürün yüklediği bu emaneti sonuna kadar 
taşımaya devam ettiklerini ve taşıyacaklarını belirten Yılmaz, "Bu 
yolda birlikte attığımız adımlar geçmişin mirasına sahip çıkmak ve 
geleceğe bu bağları taşımak içindir. Balkanlar'da barışın, istikrarın 
ve refahın teminatı olmak adına bugün ne gerekiyorsa yapıyor, böl-
gede kalıcı huzur ve güçlü bir gelecek inşa ediyoruz." diye konuştu. 

Yılmaz, kamu kurumlarının bölgedeki varlıklarını pekiştiren ve 
sürdürülebilir işbirliğini destekleyen projeleri hayata geçirdiğini dile 
getirerek, TİKA'dan Yunus Emre Enstitüsüne, Türkiye Maarif Vak-
fından Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığına kadar 
bütün kurumların Balkanlar'ın her köşesinde projeleri hayata geçir-
diğini ifade etti. 

 
"BALKANLAR'IN BİRLİĞE, BERABERLİĞE, İSTİKRARA, RE-

FAHA İHTİYACI VAR" 
Balkan ve Rumeli Türklerinin tarihini ve göç hikayelerini genç 

nesillere aktarmak için belgesel ve kitap projelerinin hayata geçiril-
diğini, uluslararası platformlarda Balkan Türklerinin haklarını ve ta-
leplerini dile getirecek faaliyetler yürütüldüğünü aktaran Yılmaz, 
şöyle konuştu: 

"Balkan ülkelerinde yaşayan Türk ve akraba toplulukların eğitim 
ihtiyaçlarına destek vermek amacıyla burs ve okul materyali yar-
dımları sunuluyor. Sadece 1992-2024 arasında Balkanlar'dan 11 
bin 807 öğrenci farklı düzeylerde burslandırılmıştır. Bu yıl ise toplam 
1277 başvuru sayısı vardır. Bu çocuklarımız, gençlerimiz ülkeler, 
toplumlar arasında birer elçi vazifesi de görmektedirler. Ortak tarih 
bilincini daha da aydınlatmak için Balkanlar ve Türkiye'de akade-
mik sempozyumları ve çalıştayları destekliyoruz." 

Yılmaz, Balkanlar'dan gelip Türkiye'de yükseköğretimde okuyan 
şu anda 10 binin üzerinde öğrenci bulunduğunu bildirerek, şunları 
kaydetti: 

"İş dünyası, iş birlikleri boyutunda iş konseyleri, ticaret odaları 
ve meslek birlikleri aracılığıyla Balkan coğrafyasıyla olan ekonomik 
ilişkilerimizi de her geçen gün daha da güçlendiriyoruz. Geçen yıl 
itibarıyla Balkan ülkeleriyle Türkiye'nin ticaret hacmi 37 milyar do-
ları bulmuş durumda. Bu çok önemli bir rakam. İnşallah bunu en 
kısa sürede çok daha yüksek rakamlara ulaştırırız. Balkanlar'ın ça-
tışmaya ihtiyacı yok. Kavgaya ihtiyacı yok. Balkanlar'ın birliğe, be-
raberliğe, istikrara, refaha ihtiyacı var. Biz geçmişte hep bunun için 
çalıştık. Bugün de Balkanlar'a aynı gözle bakıyoruz. 

Hangi dinden, hangi mezhepten, etnik gruptan olursa olsun bu 
coğrafyanın tüm insanlarını kucaklıyoruz ve ortak bir gelecek inşa 
etmeye çalışıyoruz. İş dünyasıyla birlikte Edirne'yi çok önemli görü-
yorum burada. Edirne Türkiye'nin Balkanlar'a açılan kapısı. Her ba-
kımdan Balkanlar'la ilgili vizyonumuzun taşıyıcı il olarak Edirne'yi 
konumlandırdığımızı ifade etmek isterim." 

 
"BALKANLAR'LA TÜRKİYE'NİN KADERİ BİRDİR" 
"Balkanlar'la Türkiye'nin kaderi birdir. Güçlü, istikrarlı, birlik 

içinde bir Balkan coğrafyası Türkiye'nin menfaatinedir. Güçlü, mü-
reffeh bir Türkiye de Balkanlar'ın menfaatinedir" diyen Yılmaz, Bal-
kan ülkeleriyle en güçlü şekilde bağları geliştirmeye devam edecek-
lerini, Edirne'nin genelde de Trakya bölgesinin burada çok aktif, 
güçlü bir rol oynayacağına inandığını ifade etti. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Türkiye Yüzyılı'nın aynı za-
manda Balkanlar'ın, Türkiye ile Balkanlar arasındaki güçlü dostlu-
ğun kardeşliğin de yüzyılı olacağını söyledi. (aa)

Eğitim İş’ten Bakan Tekin’e tepki

‘Balkanlar'la Türkiye'nin kaderi birdir’

‘Edirne’miz büyük acılar yaşadı’



Edirne'de hükümlüler Trakya Üniversitesinde (TÜ) çevre dü-
zenleme ve temizlik çalışması gerçekleştirdi. Cumhuriyet Baş-
savcılığı ile TÜ Rektörlüğü arasında imzalanan işbirliği protoko-
lü kapsamında hükümlüler, TÜ Rektörlüğü, Ayşekadın ve Prof. 
Dr. Ahmet Karadeniz yerleşkeleri ile Güzel Sanatlar Fakültesin-
de çevre düzenlemesi ve temizlik çalışması yaptı. 

Edirne Adliyesi Denetimli Serbestlik Müdürü Ali Güçtekin, 
yaptığı yazılı açıklamada, Cumhuriyet Başsavcılığı ile TÜ Rek-
törlüğü arasında imzalanan işbirliği protokolünün sürdüğünü 
belirtti. 

Protokol kapsamında denetimli serbestlik tedbiri altında bu-
lunan hükümlülerin sosyal hayata katılmalarını destekleyen faa-
liyetler yapıldığını aktaran Güçtekin, "Tekrar suç işlemelerinin 
önüne geçilmesi ve topluma kazandırılmaları amacıyla iyileştir-
me odaklı belirlenen ve taraflarca uygun görülen alanlarda ça-
lışmalar yürütülmektedir." ifadelerini kullandı. 

Güçtekin, iki kurum arasında belirlenen faaliyetler doğrultu-
sunda hükümlülerin TÜ Rektörlüğü, Ayşekadın ve Prof. Dr. Ah-
met Karadeniz yerleşkeleri ile Güzel Sanatlar Fakültesinde çev-
re düzenlemesi ve temizlik çalışması yaptıkları kaydedildi. 

Hükümlülerin toplumla bütünleşmelerini desteklemek ve ki-
şisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla faaliyetler de yaptık-
larını aktaran Güçtekin, şunları kaydetti: 

"Hükümlülere Sultan 2. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi gez-
dirilerek, tanıtıldı. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Deniz Zaferi kapsamında da Trakya Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Kaan Ça-
len Edirne Adliyesi konferans salonunda personel ve hükümlü-
lere sunum yaptı." (aa)

Keşan ilçesinde bayram öncesi tatlıcı ve şekerlemeciler de-
netlendi. Belediyeden yapılan açıklamada, Keşan Belediyesi za-
bıta ekiplerinin vatandaşların bayram öncesi alışverişlerini gü-
venle yapabilmesi için denetimlerini sürdürdüğü belirtildi. 

Ekiplerin bayram öncesi tatlı ve şekerleme üretimi ve satışı 
yapan işletmelere yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdiği 
aktarılan açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Denetimlerde hijyen koşulları, üretim standartları ve fiyat 
etiketleri titizlikle incelendi. Vatandaşlarımızın sağlıklı ve güveni-
lir ürünlere ulaşabilmesi için iş yerlerinde hijyen kurallarına uy-
gunluk, ürünlerin tazeliği ve etiket fiyatlarının mevzuata uygun 
olup olmadığı denetlendi." 

Yetkililer vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşması-
nı sağlamak için denetimlere aralıksız devam edileceğini belirt-
ti." (aa) 

Hükümlüler üniversite 
çevresini temizledi

İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde 
yaptığı konuşmada, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve bazı ilçe belediye başkanla-
rının tutuklanarak yerlerine 
kayyum atanmasını sert bir dil-
le eleştirdi. Yargının siyasallaş-
tığını vurgulayan Akalın, bu sü-
recin Türkiye’yi hukuk devle-
tinden hızla uzaklaştırdığına 
dikkat çekti. 

Son günlerde yaşanan ge-
lişmelerin, yargının siyasi bir 
baskı aracı hâline geldiğini 
açıkça gösterdiğini belirten 
Akalın, “Halkın iradesini yok 
sayan, demokrasiye pranga 

vuran bu anlayış, Türkiye'yi 
hukuk devleti olmaktan hızla 
uzaklaştırmaktadır” dedi. 

Akalın, bu müdahalelerin 
yalnızca belediye başkanlarını 
hedef almadığını, doğrudan 
halkın iradesini gasbetme giri-
şimi olduğunu vurgulayarak, 
“Ben burada Ekrem İmamoğ-
lu'nun ya da diğer belediye 
başkanlarının koltuğunu sa-
vunmuyorum. Saraçhane'de 
ve Türkiye’nin her şehrinde so-
kaklara dökülen makul insan-
lar da kimsenin koltuk bekçili-
ğini yapmıyor. Burada isyan 
edilen şey, kuvvetler ayrılığının 
yok edilmesi, hukuk ve adale-
tin ayaklar altına alınmasıdır. 

Biz, milyonlarca insanın gasbe-
dilmek istenen iradesini savu-
nuyoruz. Seçimle gelen ancak 
seçimle gider” dedi. 

Türkiye’de yargının içine 
düştüğü durumun artık bir gü-
venlik sorunu hâline geldiğini 
vurgulayan Akalın, mahkeme-
lerin siyasi baskıyla karar alma-
sının yalnızca muhalefeti değil, 
ülkenin tüm vatandaşlarını teh-
dit ettiğini ifade etti. 

Akalın, “Türkiye'de yargı 
artık siyasetin emrinde hareket 
eden bir aparata dönüşmüştür. 
Adalet dağıtması gereken mah-
kemeler, talimatlarla karar ve-
rirse bu ülkede kimse kendini 
güvende hissedemez. Bugün 
hedefte muhalefet olabilir ama 
unutulmamalıdır ki, yarın hu-
kuksuzluğu besleyenler de bu 
düzenin kurbanı olabilir” dedi. 
İktidara ve yargıya müda-

hale edenlere seslenen Akalın, 
hukukun siyasete kurban edil-
memesi gerektiğini belirterek, 
“Bu hukuksuzluklara derhâl 
son verin. Yargıyı siyasetin bir 
aracı olmaktan çıkarın. Eğer 
gerçekten demokrasiye ve ada-
lete inanıyorsanız, hukuku si-
yasete kurban etmeyin” şeklin-
de konuştu. Haber Merkezi 

Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanı Tezcan Karakütük, 
Kur’an-ı Kerim’in temel ilkele-
rinden biri olan adaletin, birey-
sel ve toplumsal hayatın vazge-

çilmez değeri olduğunu vurgu-
ladı. Karakütük, “Yüce kitabı-
mız Kur’an-ı Kerim, 30’dan faz-
la ayette adaleti açıkça emre-
der. Bu emir, her Cuma hutbe-
sinde işittiğimiz ‘Şüphesiz Allah 
adaleti emreder’ ayetiyle her 
hafta yeniden hafızalarımıza 
kazınmaktadır” dedi. 

Saadet Partisi Edirne İl Baş-
kanı Tezcan Karakütük, yaptığı 
yazılı açıklamada, Kur’an-ı Ke-
rim’in temel ilkelerinden biri 
olan adaletin, bireysel ve top-
lumsal hayatın vazgeçilmez de-

ğeri olduğunu vurguladı. 
Karakütük, adaletin yalnız-

ca bir ahlak ilkesi ya da iyi bir 
davranış biçimi olmadığını be-
lirterek, “Yüce kitabımız 

Kur’an-ı Kerim, 30’dan fazla 
ayette adaleti açıkça emreder. 
Bu emir, her Cuma hutbesinde 
işittiğimiz ‘Şüphesiz Allah ada-
leti emreder’ (İnnallâhe ye’mu-
ru bil-adli) ayetiyle her hafta 
yeniden hafızalarımıza kazın-
maktadır” ifadelerini kullandı. 

Adaletin, inanç dünyamız-
da sadece önerilen bir tutum 
değil, Allah tarafından tüm in-
sanlığa farz kılınmış bir sorum-
luluk olduğunu ifade eden Ka-
rakütük, “Bu çağrı, tüm za-
manlara ve toplumlara yöne-

liktir. Adalet, ne zaman, nerede 
ve kime karşı olursa olsun, ta-
viz verilmeyecek bir değerdir” 
dedi. 

Açıklamasında Kur’an-ı Ke-
rim’in ayetine de dikkat çeken 
Karakütük, “Bir topluluğa olan 
kininiz, sizi adaletsizliğe sevk 
etmesin” emrinin, tüm insanlık 
için evrensel bir ölçü sunduğu-
nu belirterek, “Duygular, öfke, 
ideolojik farklılıklar ya da geç-
miş hesaplar; hiçbir şey, adalet-
ten sapmanın bahanesi ola-
maz. İnancımız bize, adaletin 
kişilere göre değil, hakikate gö-
re tesis edilmesini emreder” ifa-
delerini kullandı. 

Saadet Partisi’nin adaleti 
yalnızca mahkemelerde değil, 
yönetimden siyasete, eğitim-
den ekonomiye kadar hayatın 
her alanında merkeze aldığını 
vurgulayan Karakütük, “Bizim 
medeniyetimiz, adaleti bir yö-
netim biçiminden öte, bir ha-
yat tarzı olarak benimsemiştir. 
Tarih boyunca halkın yönetici-
lere yönelttiği en temel talep 
adil olmalarıdır. Biz de bugün 
diyoruz ki; adalet, hem inancı-
mızın hem vicdanımızın sesidir. 
Ve bu sesin gereğini yerine ge-
tirmek, herkesin görevidir” de-
di. 

Haber Merkezi 

“Bu hukuksuzluklara derhal son verin”

Tatlı ve şekerlemeciler denetlendi

‘Adalet Allah’ın emridir’

27 MART 2025  Sayfa - 7GAZETESÝ



Sayfa - 8 27 MART 2025

Edirne Valiliği Balkan Şe-
hirleri İş Birliği Edirne Platfor-
munca Selimiye Meydanı'nda 
düzenlenen "Büyük Edirne İf-
tarı" Cumhurbaşkanı Yardımcı-
sı Cevdet Yılmaz'ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Organizasyon-
da, 11 Balkan ülkesinden ge-
len soydaşlar iftar sofrasında 
bir araya geldi. 

Selimiye Meydanı'nda ger-

çekleşen programda Balkan 
Senfoni Orkestrası ile Edirne 
Devlet Türk Müziği ve Rumeli 
Müziği Topluluğu'nun ilahiler-
den oluşan konser sunumuyla 
başladı, semazen gösterisi ile 
devam etti. 

Ezan okunmasıyla mey-
dandaki 6 bine yakın kişi iftar 
yaptı. 

 
"ORTAK DEĞERLER  

ETRAFINDA BULUŞTUK" 
 
Vali Yunus Sezer, program-

da yaptığı konuşmada Türki-
ye'yi Avrupa'ya, Avrupa'yı As-
ya'ya bağlayan yolların, sınırla-
rın, nehirlerin ve kültürlerin ke-
siştiği Edirne'de büyük iftar 
programı düzenlediklerini söy-
ledi. 

Selimiye'nin gölgesinde 
farklı ülkelerden gelen misafir-
lerle gönül sofrası kurulduğunu 
belirten Vali Sezer, Büyük Seli-
miye İftarı'nın ikincisini düzen-
lemenin mutluluğunu yaşadık-
larını dile getirdi. 

Edirne Valiliği Balkan Şe-
hirleri İş Birliği Edirne Platfor-
mu'nun kurulduğu günden bu 
yana 11 Balkan ülkesiyle güzel 
çalışmalar yaptığını anlatan 
Sezer, "Bu organizasyonlar sa-
yesinde hem ülkemizde hem 
Balkanlar'da binlerce insan bir 
araya gelerek önce tanış oldu 
sonra da gönüller bir araya 
geldi." dedi. 

Sezer, Edirne'nin tarih bo-
yunca büyük gönül insanları 
yetiştirdiğini dile getirdi. 

Gönül insanlarının kıyame-
te kadar Edirne'nin ve Rume-
li'nin manevi misafirleri olarak 
kalacağını belirten Sezer, "On-
lar ilmek ilmek dokudukları gö-
nül coğrafyasını inşa ettiler, 
bizlere büyük bir miras bıraktı-
lar. Bizler de bu mirası gelecek 
nesillere hep birlikte aynı azim-
le inşallah taşıyacağız." diye 
konuştu. 

Sezer, Balkan şehirleri ara-
sında her alanda işbirliğini artı-
rarak aradaki bağı geliştirme 
gayretinde olduklarını sözleri-
ne ekledi. 

 
"BU YIL RAMAZAN  
TEMAMIZ İYİLİK" 

Diyanet İşleri Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Selim Argun 
ise Selimiye'nin gölgesinde 
binlerce kişinin katılımıyla gü-
zel bir iftar programında bir 
araya geldiklerini ifade etti. 

Diyanet İşleri Başkanlığının 

her yıl ramazan ayını farklı bir 
tema çerçevesinde idrak ettiği-
ni belirten Argun, "Bu yıl ra-
mazan temamız 'iyilik' temasıy-
dı. Bu yıl bir ilke daha şahit ol-
duk. Mart ayının ikinci hafta-
sında Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın tensipleriyle artık Türki-
ye'de her yıl 'İyilik Haftası' kut-
lanmaya başlanacak" dedi. 

 
"BU İFTAR BİZLERE AYRI 

BİR GÜÇ VE KUVVET 
VERMEKTEDİR" 

 
Kosova Kalkınma Bakanı 

Fikrim Damka da evlad-ı Fati-
han Kosova'dan selamlarını 
getirdiğini söyledi. 

Balkan dini liderlerinin Se-
limiye Camisi gölgesinde iftar 
sofrasında bir araya geldiğini 

vurgulayan Damka, "Edirne'de 
düzenlenen bu iftar bizlere ayrı 
bir güç ve kuvvet vermektedir. 
Bugün Balkanlar'daki huzur, 
Balkanlar'daki barış ancak biz-
lerin bir araya gelmesiyle an-
cak anavatanımızın gölgesinde 
bir araya gelmemizle mümkün 
olacaktır." diye konuştu. 

Sırbistan Devlet Bakanı 
Usame Zukorliç ise 2009-2011 
yıllarında Trakya Üniversitesin-
de Erasmus öğrencisi olarak 
eğitim gördüğünü söyledi. 

Edirne'yi çok iyi bildiğini 
dile getiren Zukorliç, "Selimiye 
Camisi'ne bakıyorum şehriniz-
deki diğer camilerle beraber 
gerçekten benim geldiğim şe-
hir Novi Pazar'daki camilere 
çok benziyor. Edirne'de bulun-
maktan çok mutluluk duyuyo-
rum. Herkese hayırlı ramazan-
lar diliyorum." dedi. 
İftar programına Cumhur-

başkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz ile çok sayıda davetli katıl-
dı. (aa) 

CHP İl Gençlik Kolları Başkanı Özgür Hata, Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklanmasının ardından başlattıkları demokrasi 
nöbetlerinin devam ettiğini belirterek, üniversiteli gençlere ‘pro-
vokasyon’ uyarısında bulundu. Hata, “Yürüyüşlerde provokas-
yonlara karşı dikkatli olmak hepimizin sorumluluğudur. Toplu-
mun huzurunu bozmak isteyen kişi ya da gruplar, demokratik 
tepkimizi manipüle etmeye çalışabilir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Gençlik Kolları Başkanı 
Özgür Hata, İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından başlattık-

ları demokrasi nöbeti etkinliğine katılan üniversiteli gençleri 
provokasyona karşı uyardı. Hata, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şunları kaydetti:  

 
‘DEMOKRATİK TEPKİMİZİ MANİPÜLE ETMEYE  

ÇALIŞABİLİRLER’ 
“Demokrasiye sahip çıkmak, sadece yürüyerek değil; nöbet 

tutarak, oturma eylemi yaparak ve farklı demokratik yollarla se-
simizi duyurarak da mümkündür. 

Bazı arkadaşlarımızın "neden yürüyüş yapmıyoruz?" şeklin-
de tepkilerini anlıyoruz. Ancak unutulmamalıdır ki her eylemin 
bir yöntemi ve stratejisi vardır. Bazen sessiz bir duruş, bazen 
coşkulu bir yürüyüş, bazen de bir oturma eylemi en güçlü me-
sajı verebilir. 

Bu tür büyük etkinliklerde ve yürüyüşlerde provokasyonlara 
karşı dikkatli olmak hepimizin sorumluluğudur. Toplumun hu-
zurunu bozmak isteyen kişi ya da gruplar, demokratik tepkimizi 
manipüle etmeye çalışabilir. Bizler Cumhuriyet'in ve demokra-
sinin yılmaz savunucuları olarak, sağduyulu ve bilinçli bir şekil-
de hareket etmeye devam edeceğiz.” Haber Seyide Esen  

Balkanları buluşturan iftar
GAZETESÝ

‘Yürüyüşlerde provokasyonlara gelmeyin’
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Edirne’de yaşayan 90 ya-
şındaki hayırsever vatandaş, 
biriktirdiği 50 bin lirayı, inşaatı 
devam eden 125 yatak kapasi-

teli Hafızlık Kur'an Kursu inşaa-
tına destek olmak için Türkiye 
Diyanet Vakıfı Edirne Şubesine 
bağışladı.  

Edirne İl Müftülüğü ’nün 
sosyal medya hesabından ya-
pılan açıklamaya göre; kentte 
yaşayan 90 yaşındaki hayırse-
ver vatandaş, biriktirdiği 50 bin 
lirayı, İl Müftüsü ve Türkiye Di-
yanet Vakfı Edirne Şubesi Baş-
kanı Ercan Aksu’ya makbuz 
karşılığında teslim etti.  

Bağışın Sultan 1. Murat 
Devlet Hastanesi karşısında in-
şaatı devam eden 125 yatak 
kapasiteli Hafızlık Kur'an Kursu 
inşaatına destek amacıyla ya-
pıldığını belirtildi. İl Müftüsü 
Aksu da hayırsever vatandaşa 
desteğinden dolayı teşekkür et-
ti. Haber Tunç Eryonar

Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Fizyoloji Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Levent Öz-
türk, dikkat dağınıklığına yol 
açarak kazalara neden olabilen 
"yol hipnozu"na karşı Ramazan 
Bayramı tatili öncesinde sürü-
cülere uyarılarda bulundu. Uy-
ku uzmanı Öztürk, Ramazan 
Bayramı tatili dolayısıyla çok sa-
yıda kişinin direksiyon başına 
geçerek memleketlerine ya da 
tatil yapacakları yerlere gidece-
ğini söyledi. 

Vatandaşların gidecekleri 
yerlerin uzaklığına göre değiş-
mekle birlikte saatlerce araç kul-
lanmak zorunda kalacağını be-
lirten Öztürk, sürücülere yola 
dinlenmiş ve uykusunu almış 
şekilde çıkmaları tavsiyesinde 
bulundu. 

Uykusuzluğun sürücüleri 
zorladığını ifade eden Öztürk, 
"İdeal olanı sağlıklı bir uyku 
uyuduktan sonra yola çıkmak 
ancak bazen zamandan kazan-

mak için akşamdan yola çıkıp 
gece boyunca yol yapılıyor. Bu 
durumlarda mutlaka mola ver-
meye dikkat etmek, molalarda 
kahve tüketmek gerekir. Bunun 
yanı sıra araç içerisinde kısa sü-
reli şekerleme uykuları da uyku-
suzluk halini ortadan kaldırabi-
lir." dedi. 

Öztürk, kahvedeki kafeinin 
beyinde uyku ve rahatlık hissini 
düzenleyen adenozin adı veri-
len kimyasal reseptörü bloke 
ederek uykulu olma halini azalt-

tığını anlatarak, bundan dolayı 
uykusuz yola çıkanların 2-3 sa-
atte bir mola vererek kahve iç-
melerinin önemli olduğunu vur-
guladı. 

 
"YOLCULUK SIRASINDA 

SIK SIK MOLA VERİN" 
Prof. Dr. Levent Öztürk, sü-

rücülerin uzun süre aynı hızla 
gitmesi ve benzer yön değişik-
liklerine odaklanmasının "yol 
hipnozu"na neden olabildiğine 

dikkati çekti. 
Uzun yolculuklarda sürücü-

lerin uykusuzluk ve yorgunlukla 
birlikte düz yolda hipnoz etkisi-
ne girebildiğini aktaran Öztürk, 
şunları kaydetti: 

"Sürücünün gözü açık halde 
uyuması olarak tanımlanan ve 
trafik kazalarının en önemli ne-
denlerinden biri olarak görülen 
yol hipnozunda sürücü yol üze-
rindeki bir noktaya kilitlenip bir 
çeşit dalgınlık yaşıyor. Yol hip-
nozu, genellikle monoton ve 
tekdüze yolların yol açtığı dikkat 
dağınıklığından kaynaklanır. 

Yol boyunca dikkatimiz da-
ğılabilir. Özellikle trafiğin daha 
az olduğu yerlerde yolun hipno-
tik etkisi kişi üzerinde bir hipnoz 
etkisi oluşturabilir. Bundan ka-
çınmak amacıyla doğrudan yola 
odaklanmak yerine araç içeri-
sinde müzik dinlemek, zaman 
zaman aynaları kontrol etmek 
ve bir şeylerle ilgilenmek fayda-
lı olabilir. Aksi takdirde yol hip-
nozuna kapılma riski doğar ve 
kazalar meydana gelebilir." 

 
MOLALARDA KISA  

YÜRÜYÜŞ YAPILMASI 
TAVSİYESİ 

Öztürk, mola verildiğinde 
sürücülerin kan dolaşımlarını 
artırmaları için kısa yürüyüşler 
yapması gerektiğini dile getirdi. 

Uzun süre oturmanın kas 
ağrıları, tutulma ve uyuşmalara 
neden olabildiğini ifade eden 
Öztürk, şunları kaydetti: 

"Yol sırasında uzun süreli ha-
reketsiz kalmak özellikle vücut 
ağırlığıyla beraber bacakların alt 
kısımlarında kanlanmanın azal-
masıyla uyuşmalara neden ola-
bilir. Bu durum farkına varma-
dan insanlardaki derin duyunun 
etkilenmesine sebep olur. Derin 
duyunun etkilenmesi gaza veya 
frene basarken ne şiddetle basıl-
dığının farkında olunmamasına 
neden olur. Algımız bozulmasın 
diye mola verildiğinde 100-150 
metre yürümek faydalı olacak-
tır." (aa)

90 yaşındaki hayırseverden bağış

Edirnespor yine sevindirdi

Yol hipnozu olmayın

Düşme potasında olan Edirnespor, evinde Solwie Enerji Erci-
yes 38 Futbol Spor Kulübü'nü 4-3 yenerek 3 puan almayı başardı.  

7 Eylül Turgutlu 1984 Sportif Yatırımlar A.Ş.'yi geçtiğimiz Cu-
martesi günü deplasmanda 2-0 yenerek 13 maçlık galibiyet hasre-
tine son vererek büyük moral bulan Edirnespor, ligin 26. haftasın-
da dün Solwie Enerji Erciyes 38 Futbol Spor Kulübü'nü konuk et-
ti. Edirnespor – Solwie Enerji Erciyes 38 Futbol Spor Kulübü kar-
şılaşması Tunca Futbol Sahası’nda saat 14.00’da başladı. Edirnes-
por’un gollerini 16,29,93’ncü dakikada Yakup Ramazan Zorlu, 
72’nci dakikada penaltıdan Emir Özsoy attı.  

14’ncü sırada olan Edirnespor’un ligdeki sıralaması, rakipleri-
nin maç sonucuna göre belirlenecek. Haber Ergin Yıldız

Trakya'da Ramazan Bayramı öncesinde tatlı ve şekerleme üre-
ten iş yerlerinde denetim yapıldı. 

Edirne'de vatandaşların güvenli gıdaya ulaşması için denetimler 
yoğun şekilde sürüyor. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü gıda kontrol görevlilerince fırınlar, 
unlu mamul ve şekerleme ürünleri üreten, satan iş yerlerinde kap-
samlı denetimler gerçekleştirildi. 

Yapılan denetimlerde, ürünlerin muhafaza koşulları, etiket bilgi-
leri ve tavsiye edilen tüketim tarihi incelendi. 

Gıda üretimi ve satışı yapan işletmelerin hijyen standartlarına 
uygunluğunu kontrol etmek, ürünlerin kalitesini denetlemek ve tü-
keticilerin mağduriyetini önlemek adına denetimlerin aralıksız süre-
ceği kaydedildi. 

Kırklareli ve Tekirdağ'da da Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiple-
ri, Ramazan Bayramı öncesi tatlıcı ve şekerlemecileri denetledi. 

Denetimlerde söz konusu ürünlerin üretim yerleri ve satış nok-
talarında yapılan kontroller kapsamında, ekipler tarafından ürünler-
den numuneler alınırken, hijyen kurallarına aykırılık olup olmadığı 
incelendi. 

Ekipler uygunluğu olmayan iş yerlerine ceza uyguladı. (aa)

Tatlıcılara sıkı denetim

GAZETESÝ
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Edirne'de, 26 Mart Balkan 
Şehitlerini Anma Günü dolayı-
sıyla tören düzenlendi. Şükrü Pa-
şa Anıtı'na çelenklerin sunulma-
sının ardından, saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı okun-
du. 

Selimiye Camisi imam hatibi 
Yusuf Serenli'nin Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ve İl Müftüsü Ercan Ak-
su'nun okuduğu duanın ardın-
dan, Vali Yunus Sezer ve berabe-
rindekiler şehitliği gezdi, mezarla-
ra karanfil bıraktı. 

Tören, Edirne Halk Eğitimi 
Merkezi'ndeki programla devam 
etti. 

Yıldırım Beyazıt Anadolu Li-
sesi Müdürü Tolga Ersoy, prog-
ramda yaptığı konuşmada, Bal-
kan Savaşı'nda tüm olumsuz ko-
şullara rağmen umudunu ve gay-
retini kaybetmeyen Şükrü Paşa 
ve kahraman ordusunun şehri 
canları pahasına savunduğunu, 
5 ay 5 gün müdafaanın ardından 
açlık, salgın hastalıklar ve Selimi-
ye Camisi gibi mukaddes me-

kanların yıkılmasını önlemek için 
26 Mart'ta teslim olduklarını be-
lirtti. 

Edirne'de sadece geçmişin 
değil geleceğin de savunulduğu-
nu anlatan Ersoy, "Edirne'de 
Şükrü Paşa bu savunmayı o aziz 
şehitlerimizle yapmamış olsaydı 
belki biz bugün bu topraklarda 
tutunamaz olacaktık. Onun için 
aziz şehitlerimize ne kadar min-
net duysak azdır. Onlar her türlü 
baskıya, çileye boyun eğmeye-
rek, direnerek var olma mücade-
lesi verdi. Edirne yaşadığı işgalle-

rin derin izlerini silse de vefa duy-
gusunu hiçbir zaman yitirmeye-
cektir." dedi. 

Program, öğrenci ve öğret-
menlerin hazırladığı "Balkanlar'ın 
Gözyaşı" konulu piyesle sona er-
di. 

Programlara, Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan, Garnizon Ko-
mutanı Tuğgeneral Yüksel Kolcu, 
Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa 

Çakmak, Dışişleri Bakanlığı Edir-
ne Temsilcisi Büyükelçi Murat 
Ahmet Yörük, İl Jandarma Ko-
mutanı Mehmet Kasım Ermiş, İl 
Emniyet Müdürü Onur Karabu-
run, Edirne Şehit Aileleri Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Leyla Vardar Karadu-
man, gaziler, kurum müdürleri, 
siyasiler, öğretmen ve öğrenciler 
katıldı. (aa) 

Balkan şehitleri anıldı

Öğrenmenin yaşı yok
Edirne’de 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası’nda, huzur-

evinde kalan yaşlıların ürettikleri el emeği göz nuru ürünlerin 
sergisi açıldı.  

Bir AVM’de gerçekleşen serginin açılışına Edirne Vali Yar-
dımcısı Turgut Subaşı, Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdü-
rü Harun Tohumcu, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatan-

daş katıldı. Huzurevi sakinlerinin yaptığı ürünler, görücüye çıka-
rak satışa sunuldu. Sergide, boyama, ahşap oyma ve örmeden 
oluşan el emeği ürünler yer alıyor.  

 
“Her insanın bu toplama vereceği değerler olduğunu 

burada görmüş oluyoruz” 
Edirne Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, açıklamasında, şunları 

söyledi:  

“Aslında insanın dinç, dinamik kalması, hafızasının yeni kal-
ması aslında hep üretmesine, çalışmasına bağlı. Ne zaman boş 
kalırsan kendini işe yaramaz hissedersin. Halbuki her insanımız 
değerli ve her insanın her yaşta bu toplama vereceği değerler ol-
duğunu burada görmüş oluyoruz.” 

“Canımız sıkılmıyor” 
Huzurevi sakini Pakize Toker, “Bu gördüklerinin hepsinde 

elimiz vardır. Boyası, ne verildiyse onu yaptık. Şimdiye kadar 
ben çiftçiydim, işim çiftçilikti. Ama şimdi böyle şeyler yapıyoruz. 
Canımız sıkılmıyor ben zaten dışarı pek çıkmam bunlarla oyala-
nıyorum.” dedi.   

Huzurevi sakini Şerafettin Boztaşlı da, “Vaktimiz çok iyi, eğ-
lenceli geçiyor. İstediğimizde geziyoruz, boş zamanlarımızda 
bunları yapıyoruz. Boyama yaptık. Tahtaları hediyelik yaptık.” 
diye konuştu. Haber Ergin Yıldız 

Subaşı


